ihraç ederek çıkartılmış sermayeyi artırmaya, itibari değeri üzerinde hisse senedi çıkarmaya, hissedarların 
rüçhan haklarını kısmen veya tamamen kısıtlamaya ve bu hususlarda kararlar almaya yetkilidir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydîleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin sermayesi 
133.404.250,00 (Yüzotuzüç milyon dörtyüzdörtbin ikiyüzelli) TL’dir. Bu sermaye, beheri 1,00(Bir) Türk Lirası 
nominal değerde 14.844.550 (ondörtmilyon sekizyüzkırkdörtbin beşyüzelli) adet A Grubu, 118.559.700 
(yüzonsekizmilyon beşyüzellidokuzbin yediyüz) adet B Grubu olmak üzere toplam 133.404.250 (yüzotuzüç 
milyon dörtyüzdörtbin ikiyüzelli) paya bölünmüş olup A ve B grubu paylar hamiline yazılıdır. 

Bundan önceki 76.231.000,00 (Yetmişaltımilyon ikiyüzotuzbir bin) TL sermaye muvazaadan ari şekilde 
tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu defa nakit olarak arttırılan 57.173.250,00 (elliyedimilyon yüzyetmişüçbin 
ikiyüzelli) TL’nin tamamı tam ve nakden ödenmiştir. 

Sermaye artırımlarında A Grubu pay karşılığında A Grubu pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu pay 
çıkarılacaktır. Bu madde kapsamındaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır. Şirketin ihraç